
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 266,563,868 261,571,077 4,992,791

100 지방세수입 32,450,000 32,120,000 330,000

110 지방세 32,450,000 32,120,000 330,000

111 보통세 31,000,000 30,800,000 200,000

111-05 자동차세 7,900,000 7,400,000 500,000

[ 일반회계 ] 7,900,000 7,400,000 500,000

< 세무과 > 7,900,000 7,400,000 500,000

  ○자동차세분 4,800,000 4,300,000 500,000경정 4,800,000,000원

111-07 담배소비세 5,600,000 5,400,000 200,000

[ 일반회계 ] 5,600,000 5,400,000 200,000

< 세무과 > 5,600,000 5,400,000 200,000

  ○담배소비세 5,600,000 5,400,000 200,000경정 5,600,000,000원

111-09 지방소득세 5,000,000 5,500,000 △500,000

[ 일반회계 ] 5,000,000 5,500,000 △500,000

< 세무과 > 5,000,000 5,500,000 △500,000

  ○소득분 4,680,000 5,180,000 △500,000경정 4,680,000,000원

113 지난년도수입 1,450,000 1,320,000 130,000

113-01 지난년도수입 1,450,000 1,320,000 130,000

[ 일반회계 ] 1,450,000 1,320,000 130,000

< 세무과 > 1,450,000 1,320,000 130,000

  ○지난년도수입 1,450,000 1,320,000 130,000경정 1,450,000,000원

200 세외수입 18,756,628 16,900,309 1,856,319

210 경상적세외수입 6,568,250 6,368,250 200,000

211 재산임대수입 973,637 773,637 200,000

211-02 공유재산임대료 933,637 733,637 200,000

[ 일반회계 ] 933,637 733,637 200,000

< 세무과 > 933,637 733,637 200,000

  ○축산물브랜드육 타운임대료(농업녹지과)

 870,000  670,000  200,000  경정 870,000,000원

220 임시적세외수입 12,188,378 10,532,059 1,656,319

221 재산매각수입 1,403,000 1,003,000 400,000

221-03 공유재산매각수입금 1,200,000 800,000 400,000

[ 일반회계 ] 1,200,000 800,000 400,000

< 세무과 > 1,200,000 800,000 400,000

  ○공유재산매각수입(회계과) 1,200,000 800,000 400,000경정 1,200,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

222 잉여금 6,838,413 8,000,000 △1,161,587

222-01 순세계잉여금 6,838,413 8,000,000 △1,161,587

[ 일반회계 ] 6,838,413 8,000,000 △1,161,587

< 세무과 > 6,838,413 8,000,000 △1,161,587

  ○순세계잉여금 6,838,413 8,000,000 △1,161,587경정 6,838,413,950원

223 이월금 1,348,302 0 1,348,302

223-01 국고보조금사용잔액 719,588 0 719,588

[ 일반회계 ] 719,588 0 719,588

< 세무과 > 719,588 0 719,588

  ○국고보조금 사용잔액 719,588 0 719,588719,588,970원

223-02 시·도비보조금사용잔액 628,714 0 628,714

[ 일반회계 ] 628,714 0 628,714

< 세무과 > 628,714 0 628,714

  ○시도비보조금사용잔액 628,714 0 628,714628,714,080원

228 기타수입 1,842,387 914,942 927,445

228-01 불용품매각대 31,560 2,000 29,560

[ 일반회계 ] 31,560 2,000 29,560

< 세무과 > 31,560 2,000 29,560

  ○불용품 매각대금(회계과) 31,560 2,000 29,560경정 31,560,000원

228-04 과징금및이행강제금 89,710 69,710 20,000

[ 일반회계 ] 89,710 69,710 20,000

< 세무과 > 89,710 69,710 20,000

  ○석유및석유대체연료사업법위반과징금(지역경제과)

 40,000  20,000  20,000  경정 40,000,000원*1건

228-08 기부금 8,822 6,683 2,139

[ 일반회계 ] 8,822 6,683 2,139

< 세무과 > 8,822 6,683 2,139

  ○지역사랑 적립기금(세무과) 8,822 6,683 2,139경정 8,822,850원

228-09 그외수입 1,507,995 632,249 875,746

[ 일반회계 ] 1,507,995 632,249 875,746

< 세무과 > 1,507,995 632,249 875,746

  ○선택적 복지기금(총무과) 0 6,000 △6,000

  ○축산물브랜드육타운,패션지원센터 부가가치세 환급금(회계

    과)  880,000  0  880,000

경정 0원

  880,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○지방재정정보화사업 사업비 정산반납(기획감사실)

 1,746  0  1,746  1,746,010원

229 지난년도수입 443,159 301,000 142,159

229-01 지난년도수입 443,159 301,000 142,159

[ 일반회계 ] 443,159 301,000 142,159

< 세무과 > 443,159 301,000 142,159

  ○시도유재산임대료(재난관리과) 2,500 500 2,000

  ○시군구재산임대료(회계과) 2,609 0 2,609

  ○공유재산임대료(회계과) 0 2,000 △2,000

  ○계속도로점용료(도로과) 28,000 2,000 26,000

  ○소하천점용사용료(재난관리과) 6,500 4,000 2,500

  ○공유수면(재난관리과) 4,000 3,000 1,000

  ○시군구유재산매각(회계과) 23,947 0 23,947

  ○변상금(회계과) 2,106 0 2,106

  ○변상금(재난관리과) 2,997 0 2,997

  ○국유재산변상금(회계과) 0 1,000 △1,000

  ○공유재산변상금(회계과) 0 1,000 △1,000

  ○이행강제금(건축과) 34,000 0 34,000

  ○특정경유자동차검사위반과태료(환경보호과)

 51,000  2,000  49,000

경정 2,500,000원

2,609,000원

경정 0원

경정 28,000,000원

경정 6,500,000원

경정 4,000,000원

23,947,999원

2,106,720원

2,997,200원

경정 0원

경정 0원

34,000,000원

  경정 51,000,000원

300 지방교부세 73,018,892 72,318,892 700,000

310 지방교부세 73,018,892 72,318,892 700,000

311 지방교부세 73,018,892 72,318,892 700,000

311-02 특별교부세 708,000 8,000 700,000

[ 일반회계 ] 708,000 8,000 700,000

< 기획감사실 > 708,000 8,000 700,000

  ○특별교부세 700,000 0 700,000

    - 소요3빗물펌프장및고지배수로개선(재난관리과)

 700,000  0  700,000 700,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 23,011,000 21,011,000 2,000,000

420 재정보전금 23,011,000 21,011,000 2,000,000

421 재정보전금 23,011,000 21,011,000 2,000,000

421-01 재정보전금 23,011,000 21,011,000 2,000,000

[ 일반회계 ] 23,011,000 21,011,000 2,000,000

< 기획감사실 > 23,011,000 21,011,000 2,000,000
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장: 400 조정교부금및재정보전금
관: 420 재정보전금
항: 421 재정보전금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○시책추진보전금 5,500,000 3,500,000 2,000,000

    - 신천보행전용교량설치(도로과) 1,000,000 0 1,000,000

    - 강변로 위험도로구조개선사업(도로과)(성립전)

 1,000,000  0  1,000,000

1,000,000,000원

 1,000,000,000원

500 보조금 119,327,348 119,220,876 106,472

510 국고보조금등 76,731,735 76,708,495 23,240

511 국고보조금등 76,731,735 76,708,495 23,240

511-01 국고보조금 64,869,136 64,845,896 23,240

[ 일반회계 ] 64,869,136 64,845,896 23,240

< 평생교육원 > 45,080 21,840 23,240

  ○여성취업지원서비스 운영(성립전) 15,750 9,450 6,300

  ○성인문해교육 지원(성립전) 16,940 0 16,940

경정 15,750,000원

16,940,000원

520 시,도비보조금등 42,595,613 42,512,381 83,232

521 시·도비보조금등 42,595,613 42,512,381 83,232

521-01 시·도비보조금등 42,595,613 42,512,381 83,232

[ 일반회계 ] 42,595,613 42,512,381 83,232

< 사회복지과 > 12,869,267 12,863,967 5,300

  ○폭염대비 경로당 냉방비 지원(성립전) 5,300 0 5,300

< 세무과 > 22,657 17,875 4,782

  ○도세체납액징수활동비 8,834 6,139 2,695

  ○지방세세수증대활동비 13,823 11,736 2,087

< 민원봉사과 > 2,500 0 2,500

  ○2012년 민원행정 우수사례 경진대회 평가 시상금

 2,500  0  2,500

< 교통행정과 > 234,620 167,120 67,500

  ○ 버스정보제공 단말기(BIT)설치 67,500 0 67,500

< 평생교육원 > 100,288 97,138 3,150

  ○여성취업지원서비스 운영(성립전) 7,875 4,725 3,150

5,300,000원

경정 8,834,000원

경정 13,823,000원

  2,500,000원

67,500,000원

경정 7,875,000원
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